Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением предметов музыкального цикла

«ТУТТИ»

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ  № 103 - О

 28 декабря 2022 г.                                                    Санкт-Петербург

О создании спортивного клуба

на базе ГБОУ школы «Тутти»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на

основании методических рекомендаций Министерства просвещения России и

Министерства спорта России и на основании решения общего собрания работников

ГБОУ школы «Тутти» от 28.12.2022, Совета родителей от 26.12.2022 и Совета

обучающихся от 26.12.2022.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБОУ школы «Тутти» спортивный клуб.

2. На основании решения общего собрания работников ГБОУ школы «Тутти» от

28.12.2022, Совета родителей от 26.12.2022 и Совета обучающихся от 26.12.2022.,

назначить руководителем школьного спортивного клуба Давыдкову Наталью

Викторовну, учителя физической культуры.

3. На основании решения общего собрания работников ГБОУ школы «Тутти» от

28.12.2022, Совета родителей от 26.12.2022 и Совета обучающихся от 26.12.2022.

определить состав Совета спортивного клуба:

 Давыдкова Н.В., учитель физической культуры — руководитель клуба;

 Дьячков И.Н., преподаватель (инженер) - член клуба;

 Ким А.Р., учитель математики -  член клуба.

4. Утвердить «Положение о спортивном клубе в ГБОУ школе «Тутти».

5. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба в ГБОУ школе «Тутти».

6. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба в ГБОУ

школе «Тутти».

7. Утвердить Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год.

8. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Музыкант»

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Н.Б.Пантюшова

		2023-08-04T15:59:53+0300
	Пантюшова Наталья Борисовна